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ПРОТОКОЛ № 71 

засідання  комісії  міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології 

Чортківської міської ради VIII скликання 

від 04 лютого 2025 року                                                                                                             

Присутні члени комісії: 

1. Андрій Зазуляк – голова комісії 

2. Лілія Демкович- секретар комісії 

3. Олександр Білик 

 

Відсутні: 

     Іван Калакайло 

     Михайло Підгірняк 

Запрошені: 

             начальник відділу земельних ресурсів міської ради Роксолана Губ’як 

              начальник відділу архітектури та містобудівного кадастру міської ради Василь Грещук 

       Голова комісії Андрій Зазуляк ознайомив присутніх з порядком денним засідання постійної 

комісії та запропонував прийняти порядок денний за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Засідання комісії міської ради 

з питань містобудування, земельних відносин та екології 

1. Про затвердження внесення змін до детального плану території для розміщення та експлуатації 

будівель та споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, та будівель 

торгівлі по вул. Ягільницька в м. Чортків, Тернопільської обл. 

Доповідає: Василь Грещук - начальник відділу архітектури та містобудівного кадастру міської ради 
2. Про надання дозволу Чортківській міській раді на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки (зміна цільового призначення) з метою продажу права оренди на 

конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону), яка розташована по 

вул.Ягільницька в м.Чорткові Тернопільської області. 

3. Про внесення змін в рішення сесії від 16.08.2024 р. №2200. 

4. Про внесення змін в рішення сесії від 15.11.2024 р. №2321. 

5. Про внесення змін в рішення сесії від 22.01.2025 р. №2429. 

Доповідає: Роксолана Губ’як - начальник відділу земельних ресурсів міської ради 
 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Про затвердження внесення змін до детального плану території для розміщення та експлуатації 

будівель та споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, та будівель торгівлі по 

вул.Ягільницька в м. Чортків, Тернопільської обл. 

СЛУХАЛИ: Василя Грещука - начальника відділу  архітектури та містобудівного кадастру міської 

ради, який ознайомив із матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

2. Про надання дозволу Чортківській міській раді на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки (зміна цільового призначення) з метою продажу права оренди на 
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конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону), яка розташована по 

вул.Ягільницька в м.Чорткові Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із  матеріалами та проєктом рішення. 

ВИСТУПИЛИ:Андрій Зазуляк 

Голосували: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

3. Про внесення змін в рішення сесії від 16.08.2024 р. №2200. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

4. Про внесення змін в рішення сесії від 15.11.2024 р. №2321. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із  матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

5. Про внесення змін в рішення сесії від 22.01.2025 р. №2429. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів міської ради, яка ознайомила 

із  матеріалами та проєктом рішення. 

Голосували: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати та рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

 

 

Голова комісії                               ПІДПИС                                              Андрій ЗАЗУЛЯК 

  

Секретар комісії                           ПІДПИС                                              Лілія ДЕМКОВИЧ 
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